id sibi Italij sua nigredine, ex cocobis vel cominis
 aut inferis, aut utriusque mixto, Germanij ru-
 bedine dum colore regina bluenedabant. Ipsi,
 triumphabant. imo ad triumphant. ea n. palam
 tudine ea gloria ac maiestate Rubi fides Roma-
 nis olim videbantur, sed hi in magnificenti-
 dum pompa, Triumpho sibi: ipse triumphabant
 non modo rubicombis vestibus induenda, sed et cunctis
 facie rubro colore illustranda mandarent. Quia
 fuisse, ut adversa ac bluffa nigro colore ex-
 medantur, unde res pulchras fuisse fidentius
 ductor S. Divus Cornelius Lentulus a Curone
 criminis convictus rubedine magisteris in-
 decessit, furestant nigredine assumptis. Quis
 ergo rubros n. in continuis honore, aut plausu
 ac pompa triumphare dicat? Nigros vero id
 id de fclera fuerit immitate in iugis stare
 ledali, fureliis destinatos? Ad crudelitate,
 inquitur Nigri, rubro colore triumphantes
 ostentare soluerunt. Sed quoniam factis quibus
 coris quod e hoc? Nonne triumphantes laus
 de victoria? Nonne victoria fuit? Non-
 me vero crudelitas. in quo n. videtur e, que n.
 videtur, sed videtur aut crimine e obventa.